关于举办国家级继续医学教育项目

《肺部肿瘤的诊断和治疗的新进展》线下培

训班的通知

为进一步提高我市各医疗机构病理诊断水平，完善规

范病理科临床工作实践，推广新技术、新理念，提高病理诊

断质量。衢州市人民医院将举办国家级继续医学教育项目《肺

部肿瘤的诊断和治疗的新进展》学习班，项目编号

2023-01-04-175(国)。全程参加培训的学员经考试合格后，授

予国家级继续医学教育Ⅰ类学分5分。现将培训有关事宜通知

如下：

一、培训时间

2023年10月21日～10月22日。

二、培训地点

衢州市人民医院2号楼1111会议室（衢州市智慧新城闽

江大道100号）。

三、参加对象

1.各医疗单位病理科诊断医师及技术人员。

2.各医疗单位相关科室医师。

四、培训内容

1.专题讲座；

2.学术交流及疑难病例讨论。

五、费用标准

学习班免注册费培训费，交通住宿费自理，或回单位

报销。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号衢州市人民医院病理科。

电话：0570-3121309（办）。

联系人：赵 健 15657008807，

曹璐璐 13735080042。

八、注意事项：

本次预约报名，拒绝现场报名。参加培训需要完成医

教管理系统考试授予学分。

衢州市人民医院教学处

2023年09月25日

	关于举办国家级继续医学教育项目